
Қазақстан Республикасы 
Оқу-ағарту министрлігі 

Қостанай облысы әкімдігі білім 
басқармасының

РУДНЫЙ 
ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ КОЛЛЕДЖ! 
Коммуналдық мемлекеттік казыналык 

кәсіпорны
БҰЙРЫҚ

№272
2025 ж. «13» маусым 

Рудный қ.

Республика Казахстан 
Министерство просвещения 

Коммунальное государственное 
казенное предприятие 

РУДНЕНСКИЙ 
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

Управления образования акимата 
Костанайской области

ПРИКАЗ 
№272 

«13» июня 2025 г. 
г. Рудный

О допуске к итоговой агтестации 
обучающихся по специальности 07140100 
Автоматизация и управление технологическими 
процессами (по профилю) 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 марта 2008 года 
№125 «Об утверждении Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой 
аттестации обучающихся для организаций среднего, технического и профессионального послесреднего, образования» 
и в связи с полным завершением образовательного процесса в соответствии с рабочим учебным планом 
специальности 07140100 Автоматизация и управление технологическими процессами (по профилю) в 2024-2025 
учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации в форме итоговых экзаменов, обучающихся по специальности 07140100 
Автоматизация и управление технологическими процессами (по профилю) группу Д-21-АиУТП

1. Балкибаева Даниеля Калдибековича
2. Берещинова Вячеслава Павловича
3. Берикова Маната Бараковича
4. Верясова Егора Павловича
5. Галкина Артёма Васильевича .
6. Гордиенко Максима Денисовича
7. Давлятова Мейржана Атабековича
8. Жуманазарова Олжаса Есболовича
9. Ивахно Андрея Владимировича
10. Карагозина Мадияра Асхатовича
11. Кумисбекова Нурымжана Галымжановича
12. Логинова Романа Андреевича
13. Мустафаева Рауана Нуркеновича
14. Ошнурова Егора Станиславовича
15. Павлова Данила Сергеевича
16. Рыженкова Владислава Дмитриевича
17. Цайтлер Генриха Александровича
18. Шивцова Максима Максимовича
19. Ысаева Сундета Умбетияровича

2. Допустить к итоговой аттестации в форме демонстрационного экзамена по компетенции «Промышленная 
автоматика», обучающихся по специальности 07140100 Автоматизация и управление технологическими процессами 
(по профилю) группу Д-21-АиУТП
1. Боблева Никиту Васильевича
2. Болгова Станислава Андреевича
3.
4.

С приказом ознакомь 
Салихова С. А.

3. Контроль за исполнением

Директор

Князева Кирилла Дмитриевича 
Михайлова Юрия Игоревича

по учебной работе Салихову С. А.

А. Н. Сагнаев


